
Regionalliga Süd-Ost | Sommer 2018

Damen 60 Regionalliga Süd-Ost Gr. 014
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Stockdorf (01053) 7 14:0 37:5 75:12 481:176
2 TC Unterhaching (01057) 7 11:3 27:15 56:34 376:289
3 TC Rot-Weiß Poing (02282) 7 8:6 21:21 48:47 348:348
4 TC Sonthofen (04295) 7 7:7 21:21 46:47 356:390
5 TC Rot-Weiß Bayreuth (05015) 7 6:8 19:23 39:48 303:352
6 TC Pfaffenhofen/Ilm (02276) 7 4:10 16:26 39:55 352:395
7 TC Schießgraben Augsburg (04018) 7 3:11 14:28 30:60 283:407
8 TC Kaufering (02182) 7 3:11 13:29 32:62 287:429

Spielleiter
Hans Brenzing, 87629 Füssen, Riedenerstr. 11b
Tel: 08362/925161 / eMail: hans.brenzing@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe
Die Auf- und Abstiegspfeile sind bis 17.12.2018 vorläufig!

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Do. 10.05.2018 11:00

11:00
11:00
11:00

TC Sonthofen
TC Rot-Weiß Poing
TC Rot-Weiß Bayreuth
TV Stockdorf

TC Unterhaching
TC Pfaffenhofen/Ilm
TC Kaufering
TC Schießgraben Augsburg

HP
 
HP
 

2:4
3:3
3:3
6:0

So. 13.05.2018 11:00
11:00
11:00
11:00

TC Pfaffenhofen/Ilm
TC Schießgraben Augsburg
TC Unterhaching
TC Kaufering

TV Stockdorf
TC Rot-Weiß Bayreuth
TC Rot-Weiß Poing
TC Sonthofen

 
HP
 
 

1:5
3:3
3:3
1:5

Mi. 06.06.2018 11:00 TC Kaufering TC Unterhaching  0:6
Do. 07.06.2018 14:00 TC Rot-Weiß Poing TV Stockdorf  1:5
Sa. 09.06.2018 12:00

12:00
TC Sonthofen
TC Pfaffenhofen/Ilm

TC Rot-Weiß Bayreuth
TC Schießgraben Augsburg

HP
 

2:4
3:3

So. 17.06.2018 11:00
11:00
11:00
11:00

TC Unterhaching
TC Rot-Weiß Bayreuth
TV Stockdorf
TC Kaufering

TC Pfaffenhofen/Ilm
TC Rot-Weiß Poing
TC Sonthofen
TC Schießgraben Augsburg

 
HP
 
 

5:1
3:3
5:1
3:3

Sa. 23.06.2018 12:00
12:00
12:00
12:00

TC Schießgraben Augsburg
TV Stockdorf
TC Sonthofen
TC Pfaffenhofen/Ilm

TC Unterhaching
TC Rot-Weiß Bayreuth
TC Rot-Weiß Poing
TC Kaufering

 
HP
HP
 

1:5
5:1
3:3
3:3

Sa. 30.06.2018 12:00
12:00
12:00
12:00

TC Kaufering
TC Unterhaching
TC Pfaffenhofen/Ilm
TC Rot-Weiß Poing

TV Stockdorf
TC Rot-Weiß Bayreuth
TC Sonthofen
TC Schießgraben Augsburg

 
HP
HP
 

1:5
4:2
2:4
4:2

Mi. 04.07.2018 11:00 TC Rot-Weiß Poing TC Kaufering  4:2
Sa. 07.07.2018 12:00

12:00
12:00

TV Stockdorf
TC Rot-Weiß Bayreuth
TC Schießgraben Augsburg

TC Unterhaching
TC Pfaffenhofen/Ilm
TC Sonthofen

 
HP
 

6:0
3:3
2:4

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013, erstellt am 09.12.2025 16:50 | Seite 1 von 1


