

Regionalliga Süd-Ost | Sommer 2018

Damen 60 Regionalliga Süd-Ost Gr. 014

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TV Stockdorf (01053)	7	14:0	37:5	75:12	481:176
2	TC Unterhaching (01057)	7	11:3	27:15	56:34	376:289
3	TC Rot-Weiß Poing (02282)	7	8:6	21:21	48:47	348:348
4	TC Sonthofen (04295)	7	7:7	21:21	46:47	356:390
5	TC Rot-Weiß Bayreuth (05015)	7	6:8	19:23	39:48	303:352
▼ 6	TC Pfaffenhofen/Ilm (02276)	7	4:10	16:26	39:55	352:395
▼ 7	TC Schießgraben Augsburg (04018)	7	3:11	14:28	30:60	283:407
▼ 8	TC Kaufering (02182)	7	3:11	13:29	32:62	287:429

Spielleiter

Hans Brenzing, 87629 Füssen, Riedenerstr. 11b
Tel: 08362/925161 / eMail: hans.brenzing@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe

Die Auf- und Abstiegpfeile sind bis 17.12.2018 vorläufig!

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem.	Erg.
Do. 10.05.2018 11:00	TC Sonthofen	TC Unterhaching	HP	2:4
	11:00	TC Rot-Weiß Poing	TC Pfaffenhofen/Ilm	3:3
	11:00	TC Rot-Weiß Bayreuth	TC Kaufering	HP 3:3
	11:00	TV Stockdorf	TC Schießgraben Augsburg	6:0
So. 13.05.2018 11:00	TC Pfaffenhofen/Ilm	TV Stockdorf	1:5	
	11:00	TC Schießgraben Augsburg	TC Rot-Weiß Bayreuth	HP 3:3
	11:00	TC Unterhaching	TC Rot-Weiß Poing	3:3
	11:00	TC Kaufering	TC Sonthofen	1:5
Mi. 06.06.2018 11:00	TC Kaufering	TC Unterhaching	0:6	
Do. 07.06.2018 14:00	TC Rot-Weiß Poing	TV Stockdorf	1:5	
Sa. 09.06.2018 12:00	TC Sonthofen	TC Rot-Weiß Bayreuth	HP	2:4
	12:00	TC Pfaffenhofen/Ilm	TC Schießgraben Augsburg	3:3
So. 17.06.2018 11:00	TC Unterhaching	TC Pfaffenhofen/Ilm	5:1	
	11:00	TC Rot-Weiß Bayreuth	TC Rot-Weiß Poing	HP 3:3
	11:00	TV Stockdorf	TC Sonthofen	5:1
	11:00	TC Kaufering	TC Schießgraben Augsburg	3:3
Sa. 23.06.2018 12:00	TC Schießgraben Augsburg	TC Unterhaching	1:5	
	12:00	TV Stockdorf	TC Rot-Weiß Bayreuth	HP 5:1
	12:00	TC Sonthofen	TC Rot-Weiß Poing	HP 3:3
	12:00	TC Pfaffenhofen/Ilm	TC Kaufering	3:3
Sa. 30.06.2018 12:00	TC Kaufering	TV Stockdorf	1:5	
	12:00	TC Unterhaching	TC Rot-Weiß Bayreuth	HP 4:2
	12:00	TC Pfaffenhofen/Ilm	TC Sonthofen	HP 2:4
	12:00	TC Rot-Weiß Poing	TC Schießgraben Augsburg	4:2
Mi. 04.07.2018 11:00	TC Rot-Weiß Poing	TC Kaufering	4:2	
Sa. 07.07.2018 12:00	TV Stockdorf	TC Unterhaching	6:0	
	12:00	TC Rot-Weiß Bayreuth	TC Pfaffenhofen/Ilm	HP 3:3
	12:00	TC Schießgraben Augsburg	TC Sonthofen	2:4

Legende

HP...Hallenpflicht

z...Mannschaft zurückgezogen